MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

36343949  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA NMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

36343949  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 70 DE 02 DE MAIO DE 2022

Dispõe sobre

alteração

da PORTARI

A Nº 54, de 18

de abril de

2022, que trata

da constituição

da Comissão

Examinadora

do Processo

Seletivo

Simplificado -

Edital 07/2022

- Professor

Substituto -

IFMG -

 Campus Santa

Luzia.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA

LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.183, de 23/09/2019, publicada

no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada

no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria

IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de

2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de

2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria Nº 54, de 18 de abril de 2022, que trata

da Constituição da Comissão Examinadora do Processo Seletivo

https://www.google.com/url?q=http://www.ifmg.edu.br&source=gmail-html&ust=1651596100817000&usg=AOvVaw2Q7J86FhXEpNt7DmxCn2tK
https://www.google.com/url?q=http://www.ifmg.edu.br&source=gmail-html&ust=1651596100817000&usg=AOvVaw2Q7J86FhXEpNt7DmxCn2tK

Simplificado - Edital 07/2022 - Professor Substituto do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - Campus Santa Luzia.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a referida

Comissão:

Leonardo Ribeiro Gomes Presidente Siape: 2338823

Samantha Cidaley de Oliveira Moreira Membro Siape: 2334308

Harlley Sander Silva Torres Membro Siape: 1578305

Art. 3º Determinar que a presente Portaria seja publicada no Boletim

Eletrônico de Serviço do IFMG.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em

02/05/2022, às 11:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no

site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1178225 e o código

CRC F5E3EF51.

23716.000502/2022-93 1178225v1

º 70 DE 02 DE MAIO DE 2022

Dispõe sobre

alteração

da PORTARI

A Nº 54, de 18

de abril de

2022, que trata

da constituição

da Comissão

Examinadora

do Processo

Seletivo

Simplificado -

Edital 07/2022

- Professor

Substituto -

IFMG -

https://www.google.com/url?q=https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs&source=gmail-html&ust=1651596100817000&usg=AOvVaw18ovT9b3C4N6xhCYKkI7Re

 Campus Santa

Luzia.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA

LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.183, de 23/09/2019, publicada

no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada

no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria

IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de

2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de

2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria Nº 54, de 18 de abril de 2022, que trata

da Constituição da Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado - Edital 07/2022 - Professor Substituto do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - Campus Santa Luzia.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a referida

Comissão:

Leonardo Ribeiro Gomes Presidente Siape: 2338823

Samantha Cidaley de Oliveira Moreira Membro Siape: 2334308

Harlley Sander Silva Torres Membro Siape: 1578305

Art. 3º Determinar que a presente Portaria seja publicada no Boletim

Eletrônico de Serviço do IFMG.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em

02/05/2022, às 11:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no

site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1178225 e o código

CRC F5E3EF51.

23716.000502/2022-93 1178225v1

https://www.google.com/url?q=https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs&source=gmail-html&ust=1651596100817000&usg=AOvVaw18ovT9b3C4N6xhCYKkI7Re